Drogatio contrariarum.

§. 7. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, quæ præsentibus literis adversentur, cæterisque contrariis quibuscumque.

Fides habenda transumptis.

§. 8. Volumus autem, ut earundem præsentium literarum transumptis manu alicujus notarii publici subscriptis, et sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quæ adhiberetur ipsis præsentibus, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud sanctam Mariam majorem sub annulo piscatoris, die decima octava martii millesimo septingentesimo septuagesimo quarto, pontificatus Nostri anno quinto.

CCXCVIII.

Dat. die  
21. martii  
1774.  
Anno V.

Facultas nominandi officiales minores sargente, e caporali nuncupatos, militum Helvetiorum pro capitaneo militum prædictorum.

Clemens PP. XIV.

Ad futuram rei memoriam.

§. 1. Cum sicut Nobis nuper exponi fecit dilectus filius Josephus Antonius Phiffer de Altshoffen capitaneus militum Helvetiorum civitatis Nostræ Urbinatensis nonnullæ identidem ortæ fuerint controversiæ inter ipsum, et dilectum quoque filium Jodocum Ignatium Phiffer de Altshoffen Helvetiorum custodiæ corporis Nostri capitaneum; hinc Nos, qui pacem, et quietem inter Christianifideles omnes, eosque præsertim, qui Nostro, et apostolicæ Sedis servitio addicti sunt, paterno desideramus affectu, ac propterea omnes, et quascumque quæstiones inter eos huc usque ortas omnino dirimere, atque aliis, quæ forsitan in posterum suboriri possent, aditum omnem præpedire volentes, ut ita procul absit quæcumque occasio propter quam a debito Nobis, et Sedis prædictæ servitio recte, diligenterque exhibendo ipsi quomodo retrahantur; supplicationibus ejusdem Josephi Antonii nomine Nobis humiliter porrectis inclinati, per præsentibus declaramus, statuimus, et mandamus, ut ab hinc in posterum electio tam structoris centuriæ, vulgo sargente, quam duorum decurionum vulgo caporali nuncupatorum, quos milites Helveti dictæ civitatis Urbinatensis habere solent, ad capitaneum loci libere, ac independenter spectet, atque pertineat.

§. 2. In casu autem mutationis, sive subrogationis militum Helvetiorum civitatis ejusmodi quotiescumque fieri contingat, volumus, et jubemus, ut capitaneus eorundem militum, et civitatis prædictæ suam ad id petitionem proponat coram nunc, et pro tempore existenti in ditione Urbinatensi Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinali legato, sive præside, qui recognita veritate necessitatis, seu opportunitatis mutandi, seu subrogandi in locum deficientium alios milites, id ad Nostram secretariam status significabit, a qua nunc, et pro tempore existens capitaneus dictæ custodiæ Nostræ certior reddendus erit de iis, quæ ab ipso exequenda sint,